catasto urbano del Comune di Floridia al foglio 21 particella 1249 sub 1, p.S1, cat. c/6 , 

rticella 1249 sub 2, p.t-1, cat. A/2, 
cl.3, vani, 9,5 ; il tutto confinante a nord con particella 
350, a sud con particella 351, ad est con particella 146, ad ovest con via Toscanini  
       PREZZO 

Prezzo base pari ad  256.620,00 (euro duecentocinquantaseimilaseicentoventi/00) (al 
netto delle decurtazioni per le regolarizzazioni edilizio-urbanistiche- catastali  meglio 
specificati nella perizia). 

( pari al prezzo base, come 
sopra determinato, ridotto ex art. art. 571 c.p.c.,  specificandosi e chiarendosi che la norma 

un quarto rispetto al prezzo base sopra indicato è considerata efficace) pari ad                            
 192.465,00   ( euro  centonovantaduemilaquattrocentosessantacinque/00)   

Rilancio minimo (in caso di gara fra gli offerenti) 13.000,00 ( euro tredicimila/00). 
                                             CARATTERISTICHE LOTTO UNICO 

posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova con tutte con 
tutte le eventuali pertinenze attive e passive, accessioni, inerenze, ragioni ed azioni, servitù